Albanian Social Services Association-Zeitgeist (ASSA)

Tirang, m& 03.04.2023

NJOFTIM PER BLERJE MATERIALE PASTRIMI

Albanian Social Services Association (ASSA) shpall né faqen e saj zyrtare njoftimin pér
blerjen e materiale t& ndryshme pastrimi ne fondin 80,000 lek (tetedhjete mije) né kuadrin e
projektit "Implementation and lessons learnt for non formal education of Afghan children in
Shengjin, Lezhe " mbeshtetur nga Unicef plotésojné kriteret e méposhtme:

o Té keté lincese pér pérmbushjen e kérkesave té késaj shpallje dhe mallrave &€ jang
pjes€ e paketés.
e T& keté mbi 3 vjet q& operon né treg.

Personat fizik dhe/ose juridik t& interesuar jané té lutur q& t& dérgojné ofertén tekniko-
ekonomike deri me daté 13.04.2023, ora 18.00 (me posté ose dorazi) né adresén:

Albanian Social Services Association (ASSA)

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, godina 1C8, Tiane.

e-mail: assa.ojf(@gmail.com
Oferta tekniko-ekonomike duhet t& dérgohet e plotésuar, firmosur nga administratori i
operatorit ekonomik dhe duhet t& jeté né formatin PDF.
Kjo thirrje do t& qéndrojé e hapur q& nga data e bérjes publike (03.04.2023) e deri né
mbylljen e saj (13.04.2022). Personat fizik dhe/ose juridik qé plotésojné kriteret do t€ jené

pjesé e vlerésimit.
Dérgimi dhe dorézimi i dokumentave t& kérkuar pértej datés 13.04.2023 nuk do te merret ne

konsiderate. Elementét pérbérés jané né Aneksin Nr.1 pjesé pérbére e kétij njoftimi.

Drejtor Ekzekutiv,
Blendi CEKA




Aneksi 1

Pershkrimi Njesia
1 Shtupe me mikrofibra — ILIRAS cope
2 Fshese per brenda cope
3 Kove per larje cope
4 Furce tualeti cope
5 Kosh per mbeturinat 9 litra — Planet cope
6 Kosh per mbeturinat 16 litra — Planet cope
7 Kosh per mbeturinat per zyre cope
8 Solucion Ace — Euromega shishe
shishe
9 Lares pllakash — Fabuloso
shishe
10 Mastro Lindo
shishe
11 Acid per WC
shishe
12 Sgrasatore — Melio
shishe
13 Lares per pllakat — Ajaks
shishe
14 Aromatike ambjenti - Glade
shishe
15 Kreme — CIF
shishe
16 Dixan leng
17 Doreza nje perdorimeshe Latex pako
18 Doreza plastike M pako
19 Sapun — Dove cope
shishe
20 Hand sanitazer — Eagle
shishe
21 Solucion per ene 4 Litra - Euro Mega
shishe
22 Sapun i lengshem 4 Litra - Euro Mega
23 Leter higjenike 10 rulo - Alpi pako
24 Leter kuzhine - Alpi pako
25 Kartpiceta - Petal cope/pako
26 Qese higjenike 60 Litra - Bekla cope

Mbyllet me numer rendor nr.26 (njezet e gjashte).




